[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0076/2005.
Monte Azul Paulista, 20 de Maio de 2005.

Senhora Promotora:

Em atenção ao Ofício nº. 142/05, de 18/05/05, Ref. Inquérito Civil nº. 14/05, vimos por meio deste informar essa Promotoria de Justiça que conforme relatórios demonstrativos do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que segue em anexo, foram aplicados os seguintes montantes no setor de ensino deste município:
	EXERCÍCIOS
	APLICAÇÃO NO ENSINO ( % )
	ENSINO FUNDAMENTAL ( % )

	2 0  0 1
	26,55%
	17,57%

	2 0 0 2
	28%
	81,12%

	2 0 0 3
	27,74%
	79,32%

	2 0 0 4
	SEM INFORMAÇÕES
	SEM INFORMAÇÕES

Sem mais para o momento, apresentamos á Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

Doutora  VALÉRIA ANDRÉA FERREIRA DE LIMA,

DD.PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.
[image: image1.jpg]